NOMBRE	DEPENDENCIA	FIRMA
LIC. ALONDRA CILIATH PÉREZ AGUILAR	FISCAL DEL M.P. COORDINADORA DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA EN INVESTIGACIÓN	
A QUIEN CORRESPONDA	UNIRSE SOMBRERETE POLICÍA ESTATAL	
LIC. ESTHELA CORTÉS CHÁVEZ	FISCAL DEL M.P.  COORDINADORA DEL MODULO  DE ATENCION TEMPRANA	The state of the s
A QUIEN CORRESPONDA	VISITADURIA REGIONAL DE DERECHOS HUMANOS	
MTRA. MARÍA CONCEPCIÓN GONZÁLEZ HERNÁNDEZ	PRESIDENTA DE LA ASOCIACION CIVIL " MUJERES POR EL DESARROLLO; VIVIR PARA SERVIR"	Jan
INSPECTOR ENRIQUE CAMPOS RODRÍGUEZ	JEFE DE POLICIA DE INVESTIGACIÓN DE LA COMANDANCIA DE POLICIA MINISTERIAL	J. Mina Coper M.
INSPECTOR MARCELINO CASTILLO RODRÍGUEZ	JEFE DE POLICIA DE INVESTIGACIÓN DE LA COMANDANCIA DE POLICIA MINISTERIAL	3. Manua Topa A
LIC. OLGA VERÓNICA AMADOR SOLANO	ENCARGADA DEL CEPAVIF	LEN DEUTE CH
LIC. ROSALBA HERNÁNDEZ MUÑOZ	ENGARGADA DEL CAMVVS	CH CHECO
MEDICO CARLOS SAÚL GARCÍA LÓPEZ	ENCARGADO DE LA CLINICA FAMILIAR DEL ISSSTE SOMBRERETE	Can Su. G.
LIC. ANA CECILIA ORTIZ DE LA CRUZ	FISCAL DEL M.P COORDINADORA DEL CENTRO DE JUSTICIA ALTERNATIVA	
MEDICO CARLOS HUMBERTO GONZÁLEZ MORALES	DIRECTOR DEL HOSPITAL COMUNITARIO SOMBRERETE /	Sallon P
MEDICO SALVADOR CID MIRELES	DIRECTOR DE LA UNIDAD DE MEDICINA FAMILIAR No. 7 DEL IMMS	Julium )
JOSÉ DE LOURDES GARCÍA ÁRIAS	ENCARGADO DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS	P. Mallow Digz A
C. ERNESTO MEDINA SAUCEDO	ENCARGADO DE LA DIRECCION DE SEGURIDAD PÚBLICA	Thur
C. LILIA EUGENIA SEGOVIA BAÑALES	PRESIDENTA DEL SMDIF	ISAAC HOEZ.
LIC. VICENTE MÁRQUEZ PÉREZ	SECRETARIO MUNICIPAL DE SIPINNA	





OFICIO NÚM: 614/2020 ASUNTO: INVITACIÓN

Sombrerete, Zac., a 24 de septiembre del 2020

A QUIEN CORRESPONDA VISITADURÍA REGIONAL DE DERECHOS HUMANOS DE SOMBRERETE PRESENTE.

Por medio de la presente, le reitero un cordial saludo, y a su vez me permito solicitar de su imprescindible presencia en la reunión que convoca el Instituto Municipal de la Mujer de Sombrerete, en la que se expondrá el tema "Ruta Municipal de Atención de la Violencia de Género contra las Mujeres de Sombrerete", que se realizará el próximo martes 29 de septiembre del presente año, en punto de las 10:00 a.m. en el Salón de Ballet del Instituto Municipal de Arte y Cultura de Sombrerete.

Le reitero la importancia de su presencia, ya que la institución donde usted lleva a cabo sus labores es parte de esta Ruta Municipal de Atención; la actual contingencia ha traído como consecuencia el aumento de casos de violencia contra las mujeres, por lo que los servicios que brindan las instituciones ante estas situaciones han sido catalogados como esenciales durante esta pandemia, y por tal motivo nos dimos a la tarea de llevar a cabo dicho evento.

Sin más por el momento, mes despido de usted, deseándole éxito en sus actividades laborales y esperando contar con su valiosa presencia.

ATENTAMENTE

C. PATRICIA GODINEZ RAMÍREZ
DIRECTORA DEL INMUSO

INAUSO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA

MINERO LO SOMBRERETE

H. Ayaguanientu 2018-7021